（様式８）
（西暦）　　　　年　　月　　日
申請者
担当者　　　　　　　　　 殿
一般社団法人日本食品認定機構
（公印省略）
HACCP認定審査実施通知書
　貴社より申請のありました（品目追加・特別）認定審査について、下記により実施することとしましたので、お知らせいたします。
記
１．日　時：　（西暦）　　　　年　　月　　日から　　月　　日
２．審査区分（該当するものを○で囲む）

品目追加　・　特別
３．対象施設名：
４．審査対象品目：
５．審査員名

上級審査員　　　：　　　　　　　　　　　　（一般社団法人日本食品認定機構）

審査オブザーバー：　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）
６．その他